Chapadão do Sul – PRODICHAP e com base no disposto na Lei nº 912, de

20 de

dezembro de 2012, concede a Empresa CONSTRUTORA MOSAICO LTDA,

inscrita no CNPJ sob nº 04.924.847/0001-13, o incentivo abaixo

relacionado:

a).

Doação de terreno, com área de 1.480,21m2 (um mil, quatrocentos

e oitenta metros quadrados e vinte e um decímetros quadrados),

denominado Lote 01-C

da Quadra 18 na 2ª Expansão do Polo Empresarial, em conformidade com

o artigo 2º da

Lei nº 912, de 20 de dezembro de 2012.

Art. 2°.

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as